Результати комплексного державного кваліфікаційного екзамену здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти зі спеціальності 072 «Фінанси, банківська справа та страхування»
	Дата 
	Шифр групи
	Кількість студентів 
	із них отримали оцінки:
	Успішність,%
	Якість,%
	Середній бал

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	

	04.02.21
	21 МБ ФБЗ
	8
	5
	3
	-
	-
	100
	100
	4,6

	Всього
	8
	5
	3
	-
	-
	100
	100
	4,6
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